quieti hiſ (iis Ma.) stativis Dr. (Ma.) ipsa] M: retro ς om. ς . || uno] M: quieti isdem stativis *Seyffertus l. l.* om. || 6. usos; nunc] *edd.*: usos tunc ς unus ausos tunc rell. || 8. referri M quietis in stativis *ci.* Wt. || 7. et] referretur ς unus refertur nonnulli; *om.*, ς plerique || 8. duodecim millia referri nominatim [iubentium] *ci.* passuum M: profecti duodecim (xi unus) millia (miliaria unus) || 10. Wt. || XXXVI, 1. quam non] M exercitum ς pauci || 12. totius exercitū] M: toto exercitu || 12. locatae] (*M?* Lov. 6) Bas. b: locata || XXXI, (M?) 2. praelium M: pugna aut ante aut post fuit || inflatis] M: feroebus || 3. et usque] M: sed (sic unus) || 5. eius] ne in || 8. Q. Caeceum] p. sulphitum M: huius || 6. paullum ς plerique || 7. suis] fort. sociis *Heus.*, qui cf. || 10. ex] M: om. || sustineri] ς duo *I. Perizonius*: sustinere (al. ad h. l. v. ap. Dr.) || 11. et coacti ς unus coactaque Bas. b. || 14. duo] tria *Mog.* (M?) || 18. fibulis] *Mog.* (M?): fistulis || XXXII, 2. Maeram fluvium] ς (*Pal.* 2): fluuium macras M Meras fluuium etc. ς v. Dr. || 3. antiquam] mon-*tis* nomen in h. v. latere censem Wt; interisse videbatur *Cluverio* || 8. repul-*sis I. F. Gr.* Ma. 605 n. || 10. volitan-*do*] cf. Wt: volitare vel volitabat *Dr.* volitans *Rupertius* || clamitanti-*bus*] M: clamantibus || 11. prius se *edd.* || 13. vi *Claudiana* (M?) Bas. b: ut *Claudiana* etc. ς . || 14. cf. v. l. ap. Dr. || XXXIII, 1. insequentis] M: om. || quum (i?) M: om.; rel. h. l. v. l. ap. Dr. || renuntiassent] M: renun-*tis. e. iauerunt*, renunciauerunt unus || 3. in Macedoniam et in Graeciam ς . || XXXIII, 1. effundit] M (ς pauci): effudit || 3. (id), *ex fecit sc.* ortum, probabilit̄ Ma. ipse *Seyffer-
tus l. l. p. 829 sq.* || abnuebat] M: abnuerat || 4. seituros] M: scitu (seitur etc. al.) || si percunetarentur ς pereunetarentur ς si percunetarentur ς . || 6. evidentem] M (ς duo): eminentem || 7. si utique] quem utique si M eum utique si *ci.* Wt; fort. Casandrum Maroneae fuisse, quem utique si || utique, si uellent, mis-*surum* ς unus se, si utique uellent, missurum tres || 8. eam rem perti-*nere*] M: ea pertinerent || regione] M: regni (regi unus) || XXXV, 2. dubius] (M) ut vid.: dubius quidem et dubius qui dum || quia tamen] M? *Mog.*: quia (quid unus) || 4. re

referre] M: retro ς om. ς . || uno] M: referretur ς unus refertur nonnulli; referri nominatim [iubentium] *ci.* Wt. || XXXVI, 1. quam non] M (*Harl.?*): quod nunquam et nunquam et quod non etc. ς . || 2. Alci-*biadem* *codl.* *RB Prisc.* vii, 16 p. 738 P. || 3. Compasium] *Crev. Dr.*: confictum || 4. nec] M (Wt *praef.*): ne in || 8. Q. Caeceum] p. sulphitum M cf. Dr. || a te] quae a te ς aliquot cf. *Otto l. l. p. 61* || eredam] Bas. a: credebam || 15. ex] M: in || erant: quod Bas. b. || XXXVII, 5. veluti cicatrices] M: notae || 6. ego — suas ademisse] (M) Bas. b: nego anti-*quas Lacedaemoniis* leges tyran-*nos* (s. nos) ademisse rel. om. ς (v. l. ap. Dr.) || 8. ut] M: om. || indignari] M: uideari etc. ς . || 9. sociorum] M: om. || 12. et muros ς pauci at muros ci. Dr. || urbes agros ς duo urbem et agros et urbem agrosque et urbes agrosque ς singuli sed urbem, sed agros ci. Dr. || 14. et, si non oportet, non] cf. Dr. *Walchium l. l. p. 217*; num et, [et] si (non) oportet, non? || 15. Aehaiei *I. F. Gr.* || 17. et vere-*mur*] ς pauci Bas. b: ueremur || 20. metum iniecit] M: metu iniecto (cf. Dr.) || XXXVIII, 1. provinciis] M: comitiis || est] esset *edd.* || 3. (Hispaniam) ulteriore *I. F. Gr.* || 9. de-*portandos*] M: reportandos || 10. ut praetores etc.] cf. *Heus.* (Wt *praef.*) || trecentos] M: quadrin-*gentos* || 11. eos in] *I. F. Gr.* (Ma.): eas || quattuor] cf. *Crev.* (*Heus.* Ma. Wt.) || discripsissent] *scripti*: de-*scripsissent* || quod] quo Ma. || quina] M (ς unus?): quinque || trecenti ς duo || esset] (ς unus?) *Aldus*: es-*sent* || XXXVIII, 2. petebat *ci.* Wt. || flamine] (M? ς duo?) Bas. b: flamine Diale || 6. ad eos] fort. de eo *Crev.* || 8. quidem se quod] quod se ς duo quidem se unus || 13. ipsis *I. F. Gr.* || XXXX, 1. de re et] de-*creto* et ς fort. de re erat, et *ci. Duk.* || 2. *L. Furius*] M. *Furius* || 4. fuisse] M: om. || 5. uersabile ς plerique || 6. et idem] et id ς duo idem Bas. b. || 7.